
 

 

Nyt fra Jomsborg nr. 9 2015/2016 – Farvel og tak for denne sæson 

Milde maj kom, så og sejrede. Solen fik lagt mange jomsborgere fladt ned og gav saunaerne baghjul i dagtimerne. Smukt 

at afslutte endnu en vinterbadersæson på den vis. 

Generalforsamlingen d. 3. maj blev afholdt i god ro og orden med 380 spisende deltagere og samlet 410 fremmødte til 

selve forsamlingen. De opstillede kandidater blev genvalgt og vi fik en ny suppleant samt en ny revisor. 

Den nye bestyrelse konstituerer sig d. 23.maj på 1. bestyrelsesmøde. På generalforsamlingen blev det bla. vedtaget, at 

damebadet forbliver ”for damer”, og at bestyrelsen fik mandat til at gå videre med helhedsplanen. Læs mere i referatet 

fra generalforsamlingen på www.vinterbadning.dk 

Færgen CAT LINK gav atter stormbølger på Jomsborg søndag den 8. maj mellem kl.12.00 og 12.15. Den Permanente 

Badeanstalt blev oversvømmet af meget kraftige bølger forårsaget af færgens indsejling i havnen. Der var skumsprøjt 

hen over tagene på omklædningskabinerne og bølger skyllede flere meter op på stranden - både farligt og voldsomt! 

Ikke mindst fordi en del badegæster havde deres børn/ børnebørn med. Bestyrelsen finder det uacceptabelt og har 

sendt en skrivelse til Molslinjen. Skrivelsen er desuden sendt til Søfartsstyrelsen, Magistraten for Teknik og Miljø samt 

afdelingen for Sport og Fritid i Aarhus Kommune. 

Dåbsfesten d. lørdag d. 28. maj nærmer sig med hastige skridt. Husk at skrive dig på listen i klubhuset, hvis du gerne vil 

døbes – fristen for tilmelding er d. 22/5. Skrællingerne mødes kl. 15 og bliver døbt kl. 16. Traditionen tro er dåben den 

eneste gang i sæsonen, hvor man må have tekstiler på i havet.  

Temaet til festen er 70`er Discofest, så kig i klædeskabets gemmer- der er en præmie på spil for bedste udklædning! Se 

opslagstavlen ved klubhuset og på hjemmesiden for flere detaljer. 

Jomsborgs sæson slutter officielt tirsdag d. 31. maj, saunaerne slukker kl.18.00, og der vil ikke længere være adgang 

til klubhus samt bad og toiletter. Den 1. juni fra morgenstunden går renoveringsprojektet i gang og nedrivning af de 

små saunaer, toiletter/bad og tårnsaunaen påbegyndes. Det øverste ”trin” på gangbroen ud til Herrebadet vil blive 

lukket af, og kan kun benyttes af håndværkerne. Medlemskortet kan bruges til at åbne indgangsdøren med, frem til 

Århus Kommune åbner for sommersæsonen den 5. juni.  

 

Kommunikationsudvalget takker af for i år. Det har været en fornøjelse for os at skrive nyhedsbrevene, og vi er glade for 

de positive tilbagemeldinger, vi har fået. Vi modtager fortsat meget gerne input, forslag og konstruktiv kritik. 

Vi ses igen til d. 1. september – hvis du husker at forny dit medlemsskab ;-) 

Det kan du gøre på www.vinterbadning.dk fra den 18.maj 2016.                                                                
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